
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Busca.  Responsabile Procedimento: Armando Silvio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

C o p i a  A l b o  

 

   CITTA’ DI BUSCA 
             P R O V I N C I A  D I  C U N E O 
 

 

 

    
 

 

 

DETERMINAZIONE 

AREA SEGRETERIA E DEMOGRAFICI 

 

NUMERO 161 DEL 23/11/2018  
(data ai fini di mera classificazione) 

 

 
OGGETTO: 

SERVIZIO MENSA SCOLASTICA SCUOLE DI BUSCA 

ANNI 2019 - 2020 (PROROGABILE/RINNOVABILE). 

SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA A 

RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE (D.M. 25/7/2011). 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA      
 

 

 

L’anno duemiladiciotto addì ventitre del mese di novembre, in Busca, 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Busca.  Responsabile Procedimento: Armando Silvio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

IL  RESPONSABILE  DEL SERVIZIO  

 

Preliminarmente, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 come disposto dal D.L. 

174/2012, il sottoscritto assicura la regolarità amministrativa del presente atto sul quale 

esprime  parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa; 

 

- Richiamati i decreti sindacali di nomina dei Responsabili degli uffici e servizi per l’anno 

2018; 

 

- Richiamati il D.Lgs. 267/2000, il D.Lgs. n.118/2011, D.Lgs. n. 165/2001; 

- Visto lo statuto comunale ed i regolamenti; 

 

- Visto il regolamento di funzionamento degli uffici comunali approvato con deliberazione 

della Giunta comunale n. 143 del 16-06-1998 e ss.mm.ii.; 

 

- Visto il Regolamento di Contabilità approvato con Deliberazione del C.C. n. 3 del 

24.03.2016; 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale N.55 del 28 DICEMBRE 2017, di 

approvazione del D.U.P (Documento unico di programmazione) e del bilancio di previsione 

2018/2020; 

 

Premesso che 

- con deliberazione della  Giunta comunale n.  142 del 5 settembre  2018 è stato approvato il 

piano operativo per l'affidamento del servizio in oggetto per gli anni 2019 e 2020 

eventualmente prorogabile/rinnovabile, è stato approvato il relativo capitolato  ed è stato  

nominato il RUP nella persona del responsabile del servizio segreteria; 

 

- con determinazione del Responsabile del Servizio Segreteria n. 111 del 06/09/2018 è stato 

approvato l’avviso di manifestazione di interesse per la gara in oggetto e che entro i termini 

del 26/09/2018 ore 11,00  sono pervenute n. 2 richieste di invito regolari; 

 

- con determinazione del Responsabile del Servizio Segreteria n. 133 del 01/10/2018 è  stata 

indetta procedura di affidamento dei servizi in oggetto per gli anni 2019 e 2020, 

eventualmente prorogabile/rinnovabile, mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 

comma 2 lett. B) del D.Lgs. 50/2016 semplificata (Linee guida Anac 4/2016) a seguito di 

pubblicazione di apposito avviso di manifestazione di interesse, tramite Mepa. 

 

Visto il verbale delle operazioni di gara con cui è stata stilata la graduatoria finale con 

attribuzione del punteggio; 

 

Richiamata la propria precedente determinazione n. 159/2018 con cui si è approvata la 

proposta di aggiudicazione; 

 

Ritenuto di poter procedere all’aggiudicazione definitiva; 

 

DETERMINA 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Busca.  Responsabile Procedimento: Armando Silvio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Di approvare l’aggiudicazione definitiva del servizio di mensa scolastica anni 2019-20 

eventualmente rinnovabile/prorogabile alla  

COOPERATIVA sociale ARMONIA 

WORK a r.l. 

     C.F. 

02831800046 
CENTALLO PIEMONTE 

Al prezzo di € 5,06 oltre IVA a pasto per complessivi € 175.582 presunti oltre IVA di legge; 

 

di impegnare la somma complessiva di € 182.605,28 con imputazione ai capitoli di seguito 

indicati: 

 anno 

capitolo 2019 2020 

1900/12/1 55.000 55.000 

1570/8/1 20.000 20.000 

1900/2/1 16.302,64 16.302,64 

 

di dare atto che al presente provvedimento è stato attribuito il codice cig 7615822720 

 

 

 

Di dare atto che data del presente provvedimento è da intendersi quella 

dell’avvenuta Sottoscrizione in formato digitale risultante dalle proprietà del file o da 

altro metadato del documento. 

 
 

      

 

 
 

Firmato Digitalmente dal Responsabile 

del Servizio 
Silvio Armando 

 

 


